ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
21 мая 2013 года                                                                                          № 2-ОС

О согласовании ходатайства о                                                                  награждении Почетным знаком                                                                                              Юрия  Абрамовича  Ножикова                                                                                        «ПРИЗНАНИЕ»
Зубрий Елены Станиславовны
Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской области Нестеровича Г.Н. о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зубрий Елены Станиславовны – директора Государственного бюджетного учреждения культуры Иркутский областной художественный музей им. В.П. Сукачева, в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС, Общественный Совет
РЕШИЛ:
   1. Согласовать ходатайство о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зубрий Елены Станиславовны – директора Государственного бюджетного учреждения культуры Иркутский областной художественный музей им. В.П. Сукачева.

   2. Направить настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.
Председатель Законодательного Собрания,                                                    председатель Общественного Совета при                                            Законодательном Собрании Иркутской                 области                                                                                                     Л.М. Берлина
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела по взаимодействию
с представительными органами

муниципальных образований                                                              А.С. Зинчук
СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета по
законодательству о государственном
строительстве области и                                                                                        местном самоуправлении                                                                   Б.Г.Алексеев

Начальник

правового управления                                                                        И.Н. Ощипок